
                                                  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS BARRA DO GARÇAS 

                     

BOLETIM DE SERVIÇO
Lei Nº. 4.965, de 05/05/66

Julho/2019



DIRETOR GERAL
LEANDRO MIRANDA

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENSINO
MARA MARIA DUTRA

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PATRÍCIA CLAUDIA DE JESUS MELO

2

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019



BOLETIM DE SERVIÇO

O Boletim de Serviço do IFMT- Campus Barra do Garças, previsto na Lei nº

4.965, de 05/05/1966, é instrumento utilizado para dar ao público conhecimento dos

atos editados no âmbito deste campus atendendo ao princípio da publicidade (art. 37

da Constituição Federal), ao art. 6º da Lei 5992/2006 e a Lei de Acesso à Informação

(Lei nº 12.527/2011)

Produção e Edição:

Comunicação – ascom  @bag.ifmt.edu.br  

3

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019

mailto:vinicius.perpetuo@bag.ifmt.edu.br
mailto:vinicius.perpetuo@bag.ifmt.edu.br


Coordenação Geral de Gestão de Pessoas – cggp@bag.ifmt.edu.br

Gabinete – gabinete@bag.ifmt.edu.br

SUMÁRIO

Portarias (82 a 85)..…….................................................................................. 05
Extrato de Edital....................................................................................11
Servidores com Férias..........................................................…...................... 11
Servidores em Licença.................................................................................... 14
Concessão de Diárias............................................................................14

4

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019

mailto:gabinete@bag.ifmt.edu.br
mailto:cggp@bag.ifmt.edu.br


PORTARIAS

PORTARIA N.º 82, DE 05 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais,  conferidas  pela  Portaria/IFMT  nº  856  de  19.04.2017,  publicada  no  D.O.U.  de

20.04.2017 e considerando o Art. 2º do Anexo II do PPC do Curso Superior de Tecnologia

em Gestão Pública;

RESOLVE:

I –  Dispensar  a  servidora  DEISE  PALAVER  GARCIA,  ocupante  do  cargo  de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE: 1962109 da função de

Responsável pelo Trabalho de Conclusão de Curso – TCC do Curso Superior de Tecnologia

em Gestão Pública deste IFMT – Campus Barra do Garças;

II – Designar o servidor FELIPE DEODATO DA SILVA E SILVA, ocupante do cargo

de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE: 1962293 para ser o

Responsável pelo Trabalho de Conclusão de Curso – TCC do Curso Superior de Tecnologia

em Gestão Pública deste IFMT – Campus Barra do Garças;

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

LEANDRO MIRANDA

PORTARIA N.º 82, DE 05 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

5

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019



legais,  conferidas  pela  Portaria/IFMT  nº  856  de  19.04.2017,  publicada  no  D.O.U.  de

20.04.2017 e considerando o Art. 2º do Anexo II do PPC do Curso Superior de Tecnologia

em Gestão Pública;

RESOLVE:

I –  Dispensar  a  servidora  DEISE  PALAVER  GARCIA,  ocupante  do  cargo  de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE: 1962109 da função de

Responsável pelo Trabalho de Conclusão de Curso – TCC do Curso Superior de Tecnologia

em Gestão Pública deste IFMT – Campus Barra do Garças;

II – Designar o servidor FELIPE DEODATO DA SILVA E SILVA, ocupante do cargo

de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE: 1962293 para ser o

Responsável pelo Trabalho de Conclusão de Curso – TCC do Curso Superior de Tecnologia

em Gestão Pública deste IFMT – Campus Barra do Garças;

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

LEANDRO MIRANDA

PORTARIA N.º 83, DE 05 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais,  conferidas  pela  Portaria/IFMT  nº  856  de  19.04.2017,  publicada  no  D.O.U.  de

20.04.2017;

RESOLVE:

I –  INCLUIR o servidor  FELIPE DEODATO DA SILVA E SILVA,  Mat.  SIAPE nº:

1962293 como membro  do  Núcleo  Docente  Estruturante  –  NDE do  Curso  Superior  de

Tecnologia em Gestão Pública (Portaria nº 33/2018) deste Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Barra do Garças; 

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

LEANDRO MIRANDA

6

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019



PORTARIA N.º 84, DE 08 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais,  conferidas  pela  Portaria/IFMT  nº  856  de  19.04.2017,  publicada  no  D.O.U.  de

20.04.2017 e considerando a IN/SEGES/MPDG nº 05/2017;

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados, para serem responsáveis pela

gestão e fiscalização do Contrato nº 09/2019, de prestação de serviços terceirizados de

natureza contínua de pedreiro celebrado entre o Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia  de  Mato  Grosso  –  Campus Barra  do  Garças  e  a  Empresa  CONFIANÇA

TERCEIRIZADOS EIRELI, constantes no processo nº 23189.001423.2019-18: 

. GESTOR DO CONTRATO:  FRANSMILLER GONÇALVES BORGES, matrícula

SIAPE  n°:  1958229  e  como  seu  substituto  o  servidor  WANDERSON  TADEU

ARAÚJO DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº: 1124432;

. FISCAL ADMINISTRATIVO:  FRANSMILLER GONÇALVES BORGES, matrícula

SIAPE  n°:  1958229  e  como  seu  substituto  o  servidor  WANDERSON  TADEU

ARAÚJO DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº: 1124432;

. FISCAL TÉCNICO:  WANDERSON TADEU ARAÚJO DOS SANTOS, matrícula

SIAPE nº: 1124432 e como seu substituto o servidor JOSÉ FERNANDES NUNES

BELÉM, matrícula SIAPE n°: 1860869;

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

LEANDRO MIRANDA

PORTARIA N.º 85, DE 08 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

7

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019



legais,  conferidas  pela  Portaria/IFMT  nº  856  de  19.04.2017,  publicada  no  D.O.U.  de

20.04.2017;

RESOLVE:

I – Designar, sob a presidência do primeiro de cada Comissão, os servidores e

estagiários abaixo relacionados,  pertencente ao quadro permanente deste Instituto,  para

formarem a Comissão Organizadora da VI Jornada de Ciência e Tecnologia do IFMT -

Campus Barra do Garças: 

Comissão Geral:

Ângelo Florentino Fernandes, Mat. SIAPE nº: 2320435

Joelias Silva Pinto Júnior, Mat. SIAPE nº: 1928663

Leandro Miranda,  Mat. SIAPE nº: 1505727

Mara Maria Dutra, Mat. SIAPE nº: 1758000

Patrícia Claudia de Jesus Melo,  Mat. SIAPE nº: 1963848

Saulo Pereira Cardoso, Mat. SIAPE nº: 1004864

Vinicius Xavier Perpétuo, Mat. SIAPE nº: 1766843

Comissão de Infraestrutura e Logística:

Regis Garcia de Oliveira, Mat. SIAPE nº: 1936093

Carlos Ferreira Barbosa, Mat. SIAPE nº:1980280

Elizeu Demambro, Mat. SIAPE nº: 1565872

Ellen Danielly Martins Miranda, Mat. SIAPE nº: 3124950

Gleiner Rogerys Marques de Queiroz, Mat. SIAPE nº: 1626821

Joelias Silva Pinto Júnior, Mat. SIAPE nº: 1928663

Wanderson Tadeu Araújo dos Santos, Mat. SIAPE nº: 1124432

Comissão de Cerimonial e Avaliação:

Ivo Luciano da Assunção Rodrigues, Mat. SIAPE nº: 1756685

Deise Palaver Garcia, Mat. SIAPE nº: 1962109

Lucimar Aparecida Soares da Silva, Mat. SIAPE nº: 2095851

Vinicius Camargo Caetano, Mat. SIAPE nº: 3128376

Comissão de Secretaria(Inscrição, Credenciamento e Certificação):

Joelias Silva Pinto Júnior, Mat. SIAPE nº: 1928663
8

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019



Alexandre Pereira da Silva, Mat. SIAPE nº: 2088002

Ellen Danielly Martins Miranda, Mat. SIAPE nº: 3124950

Michely Andresa Oliveira de Andrade, Mat. SIAPE nº: 2401427

Miriân Souza Reis Lopes, Mat. SIAPE nº: 1578944

Silvani Aparecida dos Santos Campos

Viviane Alves Dias da Silva, Mat. SIAPE nº: 3124972

Comissão do Temário(Mini-cursos, Oficinas e Palestras):

Deise Palaver Garcia, Mat. SIAPE nº: 1962109

Alexandre Rauh Oliveira Nascimento, Mat. SIAPE nº: 1632627

Antonio Carlos de Freitas Silva, Mat. SIAPE nº: 1413269

Claudinéia Gonçalves de Arruda, Mat. SIAPE nº: 2303138

Ellen Danielly Martins Miranda, Mat. SIAPE nº: 3124950

Gleiner Rogerys Marques de Queiroz, Mat. SIAPE nº: 1626821

José Ivo Fernandes de Oliveira, Mat. SIAPE nº: 1374494

Luciana do Carmo Paulino Silva, Mat. SIAPE nº:3059807

Rafael José Triches Nunes, Mat. SIAPE nº: 1837881

Vinicius Camargo Caetano, Mat. SIAPE nº: 3128376

Comissão do Comitê Científico:

Felipe Deodato da Silva e Silva, Mat. SIAPE nº: 1962293

Alexandre Rauh Oliveira Nascimento, Mat. SIAPE nº: 1632627

Ana Paula Vasconcelos da Silva, Mat. SIAPE nº: 2040799

Antonio Carlos de Freitas Silva, Mat. SIAPE nº: 1413269

Claudinéia Gonçalves de Arruda, Mat. SIAPE nº: 2303138

Jacinto José Franco, Mat. SIAPE nº: 1753171

Joelias Silva Pinto Júnior, Mat. SIAPE nº: 1928663

José Ivo Fernandes de Oliveira, Mat. SIAPE nº: 1374494

Letícia Vanin, Mat. SIAPE nº: 3056385

Lirian Keli dos Santos, Mat. SIAPE nº: 1933968

Marco Antonio de Carvalho Faria, Mat. SIAPE nº: 3066748

Rafael José Triches Nunes, Mat. SIAPE nº: 1837881

Saulo Pereira Cardoso, Mat. SIAPE nº: 1004864

9

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019



Vinicius Camargo Caetano, Mat. SIAPE nº: 3128376

SEMAAIF – Semana do Meio Ambiente e Agroecologia:

Daisy Rickli Binde, Mat. SIAPE nº: 2560932

Alexandre Rauh Oliveira Nascimento, Mat. SIAPE nº: 1632627

Gleiner Rogerys Marques de Queiroz, Mat. SIAPE nº: 1626821

Guilherme Lumina Pupatto Júnior, Mat. SIAPE nº: 1755398

Ivo Luciano da Assunção Rodrigues, Mat. SIAPE nº: 1756685

Lirian Keli dos Santos, Mat. SIAPE nº: 1933968

Luciana do Carmo Paulino Silva , Mat. SIAPE nº: 3059807

Marcelo de Sousa Polizelli Galvão, Mat. SIAPE nº: 3124954

Tassiana Reis Rodrigues dos Santos, Mat. SIAPE nº: 1047794

Vinicius Camargo Caetano, Mat. SIAPE nº: 3128376

Mostra de Cursos:

Keila Kécia Couto de Sousa, Mat. SIAPE nº: 1435248

Claudinéia Gonçalves de Arruda, Mat. SIAPE nº: 2303138

Elizeu Demambro, Mat. SIAPE nº: 1565872

Gleiner Rogerys Marques de Queiroz, Mat. SIAPE nº: 1626821

Larissa da Luz Silva, Mat. SIAPE nº: 3010661

Comissão da Feira de Ciências:

Anderson André Pereira Beloni, Mat. SIAPE nº: 1756561

Ana Paula Vasconcelos da Silva, Mat. SIAPE nº: 2040799

Antonio Carlos de Freitas Silva, Mat. SIAPE nº: 1413269 

Felipe Deodato da Silva e Silva, Mat. SIAPE nº: 1962293

Luciana do Carmo Paulino Silva, Mat. SIAPE nº: 3059807

Marco Antonio de Carvalho Faria, Mat. SIAPE nº: 3066748

Martha Tussolini, Mat. SIAPE nº: 1762401

Renan Rezende Coelho, Mat. SIAPE nº: 2270212

Tassiana Reis Rodrigues dos Santos, Mat. SIAPE nº: 1047794

Fórum de Assistência Estudantil:

Anelise Rondon de Campos, Mat. SIAPE nº: 2131167

10

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019



Elisângela Kipper,  Mat. SIAPE nº: 1770732

Fernanda Luzia de Almeida Miranda, Mat. SIAPE nº:1868102

Fransmiller Gonçalves Borges, Mat. SIAPE nº:  1958229

Jane Santos Oliveira, Mat. SIAPE nº: 1812649

Lirian Keli dos Santos, Mat. SIAPE nº: 1933968

Tuíse Brito Rodrigues, Mat. SIAPE nº: 1860931 

Festival de Arte e Cultura:

Mara Maria Dutra, Mat. SIAPE nº: 1758000

Daiany Kipper, Mat. SIAPE nº: 2305400

Juliano Antunes Cardos, Mat. SIAPE nº: 2046160

Letícia Vanin, Mat. SIAPE nº: 3056385

Marcílio Dias Facundes, Mat. SIAPE nº: 2389841

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

LEANDRO MIRANDA

EXTRATO DE EDITAL
 

Extrato do Edital nº 13 de 31 de julho de 2019 -  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA VAGAS NO CURSO FI

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso -

Campus Barra do Garças, no uso de suas atribuições legais, torna público, por meio deste

Edital, a realização do Processo Seletivo Simplificado de candidatos às vagas no Curso de

Formação  Inicial  em  Empreendedorismo  e  Inovação,  oferecido  pelo  Campus  Barra  do

Garças.

                                

SERVIDORES COM FÉRIAS

SERVIDOR EXERCÍCIO INÍCIO TÉRMINO PARCELA

Alexandra Pereira da Silva 2019 15/07/2019 01/08/2019 3ª parcela

11

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019



Alexandre Rauh Oliveira Nascimento 2019 15/07/2019 21/07/2019 2ª parcela

Aline Fernanda Haas 2019 08/07/2019 11/07/2019 2ª parcela

Ana Paula Vasconcelos da Silva 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Anderson André Pereira Beloni 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Anderson Mayso Maciel Toledo 2019 15/07/2019 02/08/2019 2ª parcela

Anderson ricardo silvestro 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

André Luiz hippler 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Anelise Rondon de Campos 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Angelo Florentino Fernandes 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Antonio Carlos de Freitas Silva 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Bethania Nunes Ferreira 2019 17/072019 24/07/2019 2° parcela

Carine Rodrigues da Costa 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Carla Alves Caetano 2019 15/07/2019 24/07/2019 1° parcela

Carlos Ferreira Barbosa 2018 15/07/2019 26/07/2019 3° parcela

Claudineia Gonçalves de arruda 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Daiany Kipper 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Daisy Rickli Binde 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Deise Palaver 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Deniza Luiza Adorno 2019 15/07/2019 25/05/2019 2ª parcela

Deniza Luiza Adorno 2018 15/07/2019 25/07/2019 2ª parcela

Diego Oliveira Rosa 2019 15/07/2019 25/07/2019 1ª parcela

Elisangela Kipper 2018 15/07/2019 22/07/19 3ª parcela

Elisangela Kipper 2019 23/07/2019 26/07/2019 1ª parcela

Elizeu demambro 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Eneida Costa Queiroz 2019 08/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Filipe Deodato da Silva 2019 15/07/2019 26/07/2019 1ª parcela

Flávia Karolina Lima Duarte Barbosa 2019 10/07/2019 08/08/2019 1ª parcela

Flávia Tavares Couto Fabian 2018 15/07/2019 23/07/19 3ª parcela

Flávia Tavares Couto Fabian 2019 24/07/2019 26/07/2019 1ª parcela

Fransmiller Gonçalves Borges 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Gleiner rogerys Marques de Queiroz 2018 15/07/2019 23/07/19 3ª parcela

Gleiner rogerys Marques de Queiroz 2019 24/07/2019 26/07/2019 1ª parcela

Guilherme Lumina Pupatto junior 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Isolete Cristina Pereira 2019 17/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Ivo Luciano da Assunção Rodrigues 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Jacinto José Franco 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

12

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019



Jeferson rodrigues Orrnelas 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

João Luis Binde 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Joelias Silva Pinto Junior 2018 19/07/2019 28/07/2019 2ª parcela

José Ivo Fernandes Oliveira 2018 15/07/2019 20/07/2019 3ª parcela

José Ivo Fernandes Oliveira 2019 21/07/2019 26/07/2019 1ª parcela

Juliano Antunes Cardoso 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Keila Kécia Couto de Souza 2018 15/07/2019 23/07/2019 3ª parcela

Keila Kécia Couto de Souza 2019 24/07/2019 26/07/2019 1ª parcela

Leandro Miranda 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Lucimar Aparecida Soares da Silva 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Manoel Rodrigo Moreira 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Mara Maria Dutra 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Marcilio Dias Facundes 2019 15/07/2019 13/08/2019 1ª parcela

Marco Antônio Viera Morais 2019 15/07/2019 26/07/2019 1ª parcela

Martha Tussolini 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Mirian Souza Reis Lopes 2019 15/07/2019 02/08/2019 2ª parcela

Paulo Sérgio Carvalho 2019 24/06/2019 12/07/2019 1ª parcela

Polyana Monção de Oliveira 2019 03/07/2019 12/07/2019 3ª parcela

Rafael José Trinches Nunes 2019 15/07/19 26/07/2019 3ª parcela

Regis Garcia de Oliveira 2019 15/07/2019 18/07/2019 2ª parcela

Renan Rezende Coelho 2019 08/07/2019 17/07/2019 1ª parcela

Ricardo Camargo de Souza 2019 16/07/2019 04/08/2019 1ª parcela

Saulo Pereira Cardoso 2019 08/07/2019 05/08/2019 2ª parcela

Vinicius Xavier Perpetuo 2019 29/07/2019 03/08/2019 2ª parcela

Paulo Celso Leventi Guimaraes 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Regis Garcia de Oliveira 2019 15/07/2019 18/07/2019 2ª parcela

Renata Francisca Ferreira Lopes 2018 15/07/2019 27/07/2019 4ª parcela

Rui Ogawa 2018 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

Tassiana Reis Rodrigues dos Santos 2019 15/07/2019 26/07/2019 2ª parcela

13

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019



SERVIDORES EM LICENÇA

SERVIDOR INÍCIO TÉRMINO FUNDAMENTO

Jairo Gomes da Silva 01/08/2016 01/08/2019 Art. 96-A Lei 8.112/90

Rildo Vieira de Araujo 23/01/2017 23/01/2020 Art. 96-A Lei 8.112/90

Thiago Barros Miguel 01/03/2017 01/03/2020 Art. 96-A Lei 8.112/90

Eliete Grasiela Both 13/08/2018 06/03/2021 Art. 96-A Lei 8.112/90

André da Silva Abade 28/05/2018 31/12/2020 Art. 96-A Lei 8.112/90

Flávia Lorena Brito 11/03/2019 11/03/2022 Art. 96-A Lei 8.112/90

João Gomes Junior 10/06/2019 10/06/2022 Art. 96-A Lei 8.112/90

Rosa  Maria  Pereira  O.
Albuquerque

01/07/2019 02/07/2019 Art. 204-A Lei 8.112/90

Carlos Ferreira Barbosa 01/07/2019 03/07/2019 Art. 204-A Lei 8.112/90

Viviane  Alves  Dias  da  Silva
Siqueira

05/07/2019 05/07/2019 Art. 204-A Lei 8.112/90

Regis Garcia de Oliveira 09/07/2019 12/07/2019 Art. 83-A Lei 8.112/90

Rayani Vieira Camargo 12/07/2019 12/07/2019 Art. 204-A Lei 8.112/90

Silvani  Aparecida  dos  Santos
Campos

23/07/2019 27/07/2019 Art. 202-A Lei 8.112/90

Elisangela Kipper 31/07/2019 02/08/2019 Art. 83-A Lei 8.112/90

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

14

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07 – JULHO DE 2019

Servidor Motivo da Viagem
Inicio Término

Elisangela Kipper 09/07/19 12/07/19 R$ 701,42
Mara Maria Dutra Participar do curso mediação de conflitos 03/07/19 06/07/19 R$ 1.158,34
Thais de Paula Dias Belem Participar do curso mediação de conflitos 03/07/19 06/07/19 R$ 1.021,49
Jacinto José Franco Apresentar Resumo em um evento 03/07/19 05/03/19 R$ 259,75

Claudineia Gonçalves de Arruda 09/07/19 12/07/19 R$ 701,42

Leticia Vanin 14/07/19 18/07/19 R$ 819,42

Valor Total 
Viagem

Levar os alunos do curso de secretariado 
no XI ENESEC

Levar os alunos do curso de secretariado 
no XI ENESEC
Apresentação e analise de dados referente 
ao projeto " Matematicamente: aprendendo 
IFnitamente Mais!"


	PORTARIA N.º 82, DE 05 DE JULHO DE 2019
	PORTARIA N.º 82, DE 05 DE JULHO DE 2019
	PORTARIA N.º 83, DE 05 DE JULHO DE 2019
	PORTARIA N.º 84, DE 08 DE JULHO DE 2019
	PORTARIA N.º 85, DE 08 DE JULHO DE 2019

